
— 8266 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 Poz. 1539, 1540

1539

UCHWA£A Nr XV/75/08 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 25 marca 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci i w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê górn¹ stawkê op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci w wysoko�ci 115,00 z³ plus podatek VAT za 1 m3

odpadów niesegregowanych, z zastrze¿eniem §2 i §3.

§2. W przypadku, gdy odpady komunalne s¹ zbierane i
odbierane w podziale na frakcjê mokr¹ i such¹, stosuje siê
stawki okre�lone w §1 ni¿sze o 15%.

§3. Okre�la siê górn¹ stawkê op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych od w³a�cicieli nieruchomo�ci w wysoko�ci
20,00 z³ plus podatek VAT za 1 m3.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Go-
dziesze Wielkie.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Józef Szymañski

1540

UCHWA£A Nr XIV/161/2008 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Uchwa³y Nr XVIII/189/2000 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski
w sprawie poboru w drodze inkasa podatków: rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
od osób fizycznych oraz ustalenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze
zmianami) art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze
zmianami) � uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XVIII/189/2000 Rady Gminy Ostrów
Wielkopolski z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie poboru w
drodze inkasa podatków: rolnego, le�nego i od nieruchomo-
�ci od osób fizycznych oraz ustalenia inkasentów i wysoko�ci
wynagrodzenia za inkaso ze zmianami wprowadzonymi
Uchwa³¹ Nr IX/71/2003 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z
dnia 30 czerwca 2003 r. dotychczasowy za³¹cznik otrzymuje
brzmienie okre�lone w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.



— 8267 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79

§3. Uchwa³a podlega rozplakatowaniu na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy oraz na terenie gminy Ostrów Wielkopol-
ski.

Poz. 1540

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Stefan Matuszak

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XIV/161/2008

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski
z dnia 27 marca 2008 r.

/ � 6 � � �
: � � �

� �
�

�� % - �= �����
�� % - �& �����
�� % $ �5 �����
�� & 0 �- �����
�� & . �6 �����
�� & 6 �6 �����
�� ' / �+ �����
�� ) 3 �+ �����
�� * �: 3 �5 �����
��� * & �- �����
��� * * �% �����
��� * 5 �= �����
��� . 5 �- �����
��� . . �- �����
��� . . �0 �����
��� / . �- �����
��� / / �- �����
��� / ' �. �����
��� / �2 6 �- �����
��� / �= �����
��� 0 6 �= �����
��� 0 6 �6 �����
��� 1 �. . �- �����
��� 5 / �$ ������
��� 6 1 �- �����
��� 6 : �0 �����
��� 6 �2 . �. ������
��� 6 * �- �����
��� 6 $ �) �����
��� 3 �. �����
��� 7 �0 ' �0 �����
��� : . �7 �����
��� : �: ) �: �����
��� = - �: �����


